
Squadra: VIPERS VOLLEY
Responsabile: Nardin Devis

Telefono: 392 6130271
E-mail: nardindavis@gmail.com

Palestra: PAL. SC. DON GNOCCHI
Località: NERVESA DELLA BATTAGLIA Indirizzo: VIA BOMBARDIERI DEL RE

Squadra: VOLLEY MARCA PAESE
Responsabile: Duso Massimiliano

Telefono: 3405718610
E-mail: massimiliano.duso@hotmail.it

Palestra: PAL. COMUNALE TREFORNI
Località: PAESE Indirizzo: VIA TREFORNI

Squadra: LUPINO VOLLEY CANIZZANO
Responsabile: Andreuzza Giovanni, Candela Rosa

Telefono: 3498536269, 3881447571
E-mail: giovanni.andreuzza@gmail.com

Palestra: PAL. SC. PRIM. SAN GIOVANNI BOSCO
Località: TREVISO Indirizzo: STRADA CANIZZANO, 61

Squadra: VOLLEY CROSSFIELD
Responsabile: Gazzato Daniele, Samassa Lisa

Telefono: 3478482987,  3667417360
E-mail: danielegazz@gmail.com, samassalisa27@gmail.com

Palestra: PAL. SCUOLA VESPUCCI
Località: CAMPOCROCE DI MOGLIANO Indirizzo: VIA CHIESA CAMPOCROCE

Squadra: LUPINO VOLLEY SAN GIUSEPPE
Responsabile: Caccin Federico

Telefono: 3489199167
E-mail: fede.caccin@gmail.com

Palestra: PAL. SC. PRIM. RAMBALDO D. AZZONI
Località: TREVISO Indirizzo: VIA PALUDETTI, 1

Squadra: KOSMOSQUAD
Responsabile: Morellato Michele, Tondato Andrea

Telefono: 3466647052, 3474107223
E-mail: morellato.michele8@gmail.com, tondato.andrea@gmail.com

Palestra: PALAKOSMOS
Località: ZERO BRANCO Indirizzo: VIA ALBERA 1

Squadra: LA POLISPORTIVA CASALE IMOCIO VOLLEY
Responsabile: Bertotto Matteo

Telefono: 329 6267952
E-mail: matteo.bertotto@gmail.com

Palestra: ARCOSTRUTTURA
Località: CASALE SUL SILE Indirizzo: VICOLO VITTORIO VENETO

Squadra: WILDCATS SCORZE'
Responsabile: Michieletto Giulia, Pirolo Miriam 

Telefono: 348 4249296 - 347 1991113
E-mail: giulia.michieletto96@libero.it - miriam.pirolo@gmail.com

Palestra: PAL. SC. MEDIA GALILEI
Località: SCORZE' Indirizzo: VIA PIEMONTE

COMMISSIONE PALLAVOLO A.S: 2025/26
Rubrica campionato OPEN MISTO AA






